REQUERIMENTO N.º 332/2013.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Egivan Lobo Correia requer, nos termos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

                          Qual o número de médicos e suas especializações que atende no CAUE atualmente?

Justificativa:

                            Questionamento de munícipes.

Valinhos, 25 de Março de 2013.

Egivan Lobo Correia

Vereador